**Cote : CC 3791**

Référence informatique : 00001353

**1527 1528**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1527 - 1528)  
Aides et gabelles : compte de la recette

**Cote : CC 3792**

Référence informatique : 00002491

**1527 1528**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1527 - 1528)  
Aides et gabelles : compte de la recette

**Cote : CC 3793**

Référence informatique : 00001354

**1527 1528**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1527 - 1528)  
Deniers communs, entrées des cinq  
espèces, aides et gabelles : comptes du  
contrôleur Jacques Coulaud et du  
receveur Charles de la Bessée

**Cote : CC 3794**

Référence informatique : 00001355

**1527 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1527 - 1529)  
Aides et gabelles : contrôle de la vente et  
distribution du sel

**Cote : CC 3795**

Référence informatique : 00001356

**1528 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1528 - 1529)  
Aides et gabelles : cens et obligations

**Cote : CC 3796**

Référence informatique : 00001357

**1628 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1528 - 1529)  
Aides et gabelles : compte du vin vendu  
au détail

**Cote : CC 3797**

Référence informatique : 00001358

**1528 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1528 - 1529)  
Aides et gabelles : compte de la recette

**Cote : CC 3798**

Référence informatique : 00001359

**1528 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1528 - 1529)  
Aides et gabelles : contrôle de la recette

Cote : CC 3799

Référence informatique : 00001360

**1528 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1528 - 1529)  
Deniers communs, entrée des cinq  
espèces, aides et gabelles : livre journal  
du contrôle de la recette

Cote : CC 3800

Référence informatique : 00001361

**1528 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1528 - 1529)  
Deniers communs, entrée des cinq  
espèces, aides et gabelles : contrôle de la  
recette

Cote : CC 3801

Référence informatique : 00001362

**1527 1529**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1527 - 1529)  
Blés et farines : contrôle des achats et  
ventes faits au compte de la ville pour  
"survenir au populaire"

Cote : CC 3802

Référence informatique : 00001363

**1529 1533**

Droits d'entrées, taille, aides et gabelles  
(1529 - 1533)  
Emprunt pour la rançon du roi, levé sur  
les "apparents" : compte de recettes et  
remboursement des prêteurs

Cote : CC 3803

Référence informatique : 00001364